
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза 

Николая Петровича Красильникова» 
659301, Алтайский край, г. Бийск, 

ул. им Героя Советского Союза Красильникова, 152 
Тел. 8 (3854) 47-63-67 E-mail: bschool6@mail.ru 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Постановлением Администрации 
города Бийска от 23.01.2024 г. № 135 «Об утверждении территорий 
(микрорайонов школ), закрепляемых за муниципальными бюджетными 
общеобразовательными учреждениями города Бийска», на основании 
заявлений родителей 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в 1-ый класс на 2024-2025 учебный год детей, прописанных и 
проживающих на территории, закрепленной Администрацией города Бийска за 
МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. Красильникова» в количестве - 47 человек. 

Основание: личное заявление родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗ 

01.07.2024 №47 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

/О.П. Казанцева/ 

mailto:bschool6@mail.ru

